
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  вищої  освіти  "Карпатський  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Августина  Волошина" 

НАКАЗ
УЖГОРОД

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №13/09-22

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад вищої освіти "Карпатський 
університет імені Августина Волошина" у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «12» вересня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор БЕДЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Карпатський 
університет імені 
Августина Волошина"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 13/09-22

033 Філософія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10509721 105372
1

Бажів Іван Іванович 715255 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Філософія 0,000

2 11386161 105372
1

Василина Іван Іванович 017805 BK 25.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Філософія 0,000

3 11376481 105372
1

Івашко Олег Іванович 660074 Д 14.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Філософія 0,000

1



4 10510023 105372
1

Квак Артем Віталійович 007121 HE 11.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Філософія 0,000

5 11379852 105372
1

Лялько Михайло Васильович 24179899 AK 01.07.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Філософія 0,000

6 11377512 105372
1

Машкаринець Юрій Іванович 39965268 AK 28.02.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Філософія 0,000

7 10510275 105372
1

Романець Володимир Іванович 012936 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Філософія 0,000

8 10508990 105372
1

Савко Михайло Михайлович 18932551 AK 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Філософія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Карпатський 
університет імені 
Августина Волошина"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 13/09-22

041 Богослов’я Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10576543 100963
4

Безак Миколай - 52823307 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Богослов'я 0,000

2 10922170 100963
4

Боринець Микола Миколайович 51782373 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Богослов'я 0,000

3 10476560 100963
4

Копинець Петро Іванович 000227 ЖЗ 09.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Богослов'я 0,000

3



4 11388564 100963
4

Лялько Михайло Васильович 24179899 AK 01.07.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Богослов'я 0,000

5 11405423 100963
4

Матьола Андрій Васильович 331744 H 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Богослов'я 0,000

6 11378093 100963
4

Машкаринець Юрій Іванович 39965268 AK 28.02.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Богослов'я 0,000

7 10827312 100963
4

Райчинець Василь Миколайович 50943378 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Богослов'я 0,000

8 11402376 100963
4

Румянцев Тарас Анатолійович 021641 BK 18.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Богослов'я 0,000

9 10792805 100963
4

Хабло Тарас Михайлович 48837544 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Богослов'я 0,000

10 11399467 100963
4

Цепков Олександр Іванович 005007 A 09.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Богослов'я 0,000

11 11397729 100963
4

Цікала Анатолій Теодозійович 0093362 KP 31.05.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Богослов'я 0,000

12 10503886 100963
4

Чернуха Іван Олексійович 48937695 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Богослов'я 0,000

13 11400686 100963
4

Шніцер Олексій Іванович 301455 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Богослов'я 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Карпатський 
університет імені 
Августина Волошина"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 13/09-22

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11186966 105015
8

Смірнова Анастасія Богданівна 53435229 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118058 Психологія 142,250

2 10696829 105015
8

Сойма Іван Іванович 53373044 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157207 Психологія 135,550

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Карпатський 
університет імені 
Августина Волошина"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 13/09-22

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10815808 105080
8

Волошин Валерія-Анна Валеріївна 53367506 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157517 Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

132,100

6


